
1.  Uchwała Nr Uchwała Nr 161/2092/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-
20

w sprawie: zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Podlaskiego Nr 129/1570/2016 z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie

nieruchomości przeznaczonej do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego stanowiącej własność Województwa

Podlaskiego położonej w Białymstoku przy ul. Krakowskiej 2

2.  Uchwała Nr 165/2109/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: odroczenia terminu spłaty należności przysługujących Województwu Podlaskiemu od Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

3.  Uchwała Nr 162/2115/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2016 r.

4.  Uchwała Nr 162/2114/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników WOSiR Szelment spółki z

ograniczoną odpowiedzialnością

5.  Uchwała Nr 162/2111/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: powołania Komisji do spraw opiniowania Nagród Zarządu Województwa Podlaskiego za osiągnięcia dydaktyczno–

wychowawcze w 2016 r.

6.  Uchwała Nr 162/2110/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

przypadających w 2016 r. na zadanie Samorządu Województwa Podlaskiego - dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu

przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2013 r. Nr 243, poz. 1409 z późn. zm.), dotyczące obiektów

służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów

7.  Uchwała Nr 162/2108/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej I Wzmocnienie potencjału i konkurencyjności gospodarki regionu,

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwały Zarządu Województwa Podlaskiego

https://bip.podlaskie.eu/mapa-serwisu.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-uchwala-nr-161-2092-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-20.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-165-2109-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-162-2115-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-162-2114-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-162-2111-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-162-2110-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-162-2108-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27.html


Poddziałania 1.2.1 Wspieranie transferu wiedzy, innowacji, technologii i komercjalizacji wyników B+R oraz rozwój działalności B+R w

przedsiębiorstwach

8.  Uchwała Nr 162/2107/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie projektów w trybie konkursowym na rok 2016 w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

9.  Uchwała Nr 162/2101/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: udzielenia dotacji Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w

Suwałkach na realizację zadania o charakterze wojewódzkim w zakresie realizacji strategii polityki społecznej w zakresie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie podlaskim

10.  Uchwała Nr 162/2099/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: wypłaty odszkodowania za szkody wyrządzone w uprawach i płodach rolnych przez zwierzęta łowne, objęte całoroczną

ochroną na obszarze polnych obwodów łowieckich

11.  Uchwała Nr 162/2098/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: wypłaty odszkodowania za szkody wyrządzone w uprawach i płodach rolnych przez zwierzęta łowne, objęte całoroczną

ochroną na obszarze polnych obwodów łowieckich

12.  Uchwała Nr 162/2097/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: wypłaty odszkodowania za szkody wyrządzone w uprawach i płodach rolnych przez zwierzęta łowne, na obszarach

niewchodzących w skład obwodów łowieckich

13.  Uchwała Nr 162/2096/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: wypłaty odszkodowania za szkody wyrządzone w uprawach i płodach rolnych przez zwierzęta łowne, objęte całoroczną

ochroną na obszarze polnych obwodów łowieckich

14.  Uchwała Nr 162/2095/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: wypłaty odszkodowania za szkody wyrządzone w uprawach i płodach rolnych przez zwierzęta łowne, objęte całoroczną

ochroną na obszarze polnych obwodów łowieckich

15.  Uchwała Nr 162/2094/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: przyjęcia do stosowania formularzy wniosków o przyznanie pomocy, wniosków o płatność oraz umów o przyznaniu

pomocy w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez

społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

16.  Uchwała Nr 162/2093/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-27

w sprawie: przyjęcia do stosowania Książki Procedur KP-611-349-ARiMR/2/z Obsługa wniosku o przyznanie pomocy w ramach

działania: 7 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2014 - 2020

17.  Uchwała Nr 161/2090/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-20

w sprawie: wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego za rok 2016 w Muzeum Podlaskim w

https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-162-2107-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-162-2101-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-162-2099-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-162-2098-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-162-2097-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-162-2096-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27-1.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-162-2095-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27-1.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-162-2094-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-162-2093-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-27.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-161-2090-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-20.html


Białymstoku

18.  Uchwała Nr 161/2089/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-20

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu Psychiatrycznemu Zakładowi

Opieki Zdrowotnej im. dr Stanisława Deresza w Choroszczy

19.  Uchwała Nr 161/2088/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-20

w sprawie: przyjęcia pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Miasta Augustów na realizację zadania związanego z

organizowaniem i dofinansowaniem transgranicznego połączenia kolejowego na trasie Białystok – Kowno.

20.  Uchwała Nr 161/2087/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-20

w sprawie: zatwierdzenia listy operacji w ramach działania „Inwestycje w środki trwałe”, poddziałania „Wsparcie na inwestycje

związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich

na lata 2014 – 2020 na operacje typu „Scalanie gruntów”.

21.  Uchwała Nr 161/2086/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-20

w sprawie: przyjęcia do stosowania formularzy sprawozdań: tygodniowego, miesięcznego, śródrocznego i rocznego wraz z

instrukcjami wypełniania z realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

22.  Uchwała Nr 161/2083/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-20

w sprawie: zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa

Podlaskiego na lata 2014-2020

23.  Uchwała Nr 161/2082/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-20

w sprawie: przyjęcia Regionalnego planu transportowego województwa podlaskiego na lata 2014-2020 oraz pisemnego

podsumowania i uzasadnienia w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko Regionalnego planu transportowego

województwa podlaskiego na lata 2014-2020

24.  Uchwała Nr 161/2081/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-20

w sprawie: odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu zmiany Regionalnego planu

transportowego województwa podlaskiego na lata 2014-2020

25.  Uchwała Nr 161/2079/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-09-20

w sprawie: zmiany treści Porozumienia w sprawie przyjęcia dziecka do Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w

Ignatkach-Osiedle prowadzonej przez Samorząd Województwa Podlaskiego oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków,

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 152/1979/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 9 sierpnia 2016 r.

1
2
3
Następna strona
Ostatnia strona

Metryka strony

Historia strony

https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-161-2089-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-20.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-161-2088-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-20.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-161-2087-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-20.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-161-2086-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-20.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-161-2083-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-20.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-161-2082-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-20.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-161-2081-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-20.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-161-2079-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-09-20.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Ewrzesie%25C5%2584&page=2
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Ewrzesie%25C5%2584&page=3
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Ewrzesie%25C5%2584&page=2
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Ewrzesie%25C5%2584&page=3


Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

https://bip.podlaskie.eu/
https://bip.podlaskie.eu/kontakt.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.podlaskie.eu/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.podlaskie.eu/mapa-serwisu.html
https://bip.podlaskie.eu/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwały Zarządu Województwa Podlaskiego
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


